СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
04 октября 2021 года

№ 5

с. Нерчинский Завод

Об образовании постоянных комитетов Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» 7 созыва

На основании статьи 23 Устава и  статьи 23 главы VII  Регламента Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район», Совет муниципального района «Нерчинско-Заводский район» решил:

1. Образовать при Совете муниципального района следующие комитеты:
- по бюджету;
- по развитию промышленности, ЖКХ и сельского хозяйства;
- по развитию социальной структуры.
2. Утвердить персональный состав комитетов:
2.1 Комитет по бюджету:
- Бахарева Светлана Александровна;

- Загайнова Любовь Степановна;

- Зоркольцева Марина Валерьевна;

- Медянкина Светлана Анатольевна.

2.2 Комитет по развитию промышленности, жилищно-коммунального хозяйства и сельского хозяйства:
- Дружинин Сергей Викторович;

- Зыкова Людмила Аркадьевна;

- Кузнецов Александр Николаевич;

- Шестаков Дмитрий Николаевич.

2.3 Комитет по развитию социальной структуры:
- Дементьева Светлана Владимировна;
- Кириллова Вера Владимировна;

- Пахомов Виктор Николаевич;

- Фартусова Елена Александровна

Председатель Совета

муниципального района

«Нерчинско-Заводский район»

И.В. Ерохина